
























# Månedspan Ekornbarna september



Uke 36	Mandag 2	Tirsdag 3	Onsdag 4	Torsdag 5	Fredag 6
Ekornbarna ansvar for fjøset 	Turdag  Husk egen Sekk!	Vi leker oss i nærmiljøet  Markus samlingstund	Vi deler gruppa i to: Formingsaktivitet Lek i skogen 	Vi leker oss i nærmiljøet 	Besøke gården til Håkon Marius Avreise 09.30 fra bhg.
Revunger ansvar for fjøset 	Turdag  Husk egen Sekk!	Vi leker oss i nærmiljøet  Camilla samlingstund	Vi sanker bær og forbereder til høstfest 	Vi sanker bær og forbereder til høstfest 	Barnas valg 
Brannvern-uke  Revunger ansvar for fjøset	Turdag  Husk egen Sekk!	Vi får besøk av brannbil og brannkonstabler Kl.09.00  Foreldremøte kl:18.00-20.00	Vi lager oss brannbiler. Maler og limer  Markus samlingstund	Vi lager oss brannbiler. Maler og limer 	Barnas valg 
Tiur Ansvar for fjøset  Potetuke	Turdag  Husk egen Sekk!	Vi leker oss i nærmiljøet  Camilla samlingstund	Vi forbereder til høstfest 	Vi feirer 3års-dag  Gratulerer 😊	Barnas valg 

Planen er et utgangspunkt, men endringer vil forekomme slik at dere er forberedt på dette også!

## Viktige datoer/beskjeder:

- Barna skal ha med seg egen lunsj i sekken sin mandag og tirsdag. Egen til frokost også, om man spiser den i bhg. Onsdag, torsdag og fredag får barna lunsj i bhg.
- Sett i igjen vannflaske i bhg, bhg vasker og fyller på nytt vann til ny dag! Viktig med navn på!
- Viktig å se over kurvene slik at barna har nok og riktig klær fremover.
- Ekornbarna starter ute sammen med Tiurer/Bjørnunger i grillhytta/sommerhuset. Møt ferdig påkledd ut ifra været.

Dere kan ta med sekk hver dag. Husk å heng den opp ved gamlestua. Egen plass til ekornbarna.

Hei!

Vi er godt i gang med det nye barnehageåret. Vi har en kjempeflott gjeng vi får være samme med hver dag.

Som dere ser på planen så er det nå **MANDAG** som er turdagen hos ekornbarna. Da skal alle ha med seg sekk med: Matpakke, vannflaske med VANN. Når det blir kaldere i været så kan man ta med seg kakao/varmsaft (husk egen kopp til dette). Sitteunderlag må også være med. **Halv termos med varm drikke holder. Ofte de drikker seg «mette» på dette.**

Tirsdager er dager vi også kan finne på å dra på en liten tur. Men vi ønsker at vi holder varm drikke til selve turdagen som er på mandager.

Onsdager kommer vi til å dele gruppa i to og gjøre ulike aktiviteter i gruppene.

Torsdager så er vi nok oftest rundt barnehagen og har formingsaktiviteter løpet av dagen.

Fredag er det barnas valg så da får barna være med å velge litt hva de vil gjøre.

Den første tiden etter sommerferien er det viktig å få inn gode rutiner og skape forutsigbarhet for barna i gruppa. Selv om de har gått i barnehagen en stund tidligere så er det likevel litt nytt for alle og man må få tid til å «lande» litt med nye rutiner og regler. Og ikke minst av vi som er med barna får gode relasjoner med barna og at de skal bli trygge på oss.

Vi vil jobbe mye med fellesskapet i gruppa slik at alle føler seg sett og at vi skal ha det fint sammen som en gruppe. I den forbindelse vil vi løpet av ukene ha samlingsstunder der vi synger og forteller eventyr og snakker om hvordan vi skal ha det hos ekornbarna.

I september så vil hovedfokuset være å sanke og forberede til høstfesten som er tidlig i oktober. Vi har allerede startet med å plukke mye bær i skogen og vil fortsette med å sanke fra kjøkkenhagen og bærbuskene som er der. Vi er også på turer i nærområdet og utforsker det som er i skogen.

## «Nærmiljø og samfunn»

«Gjennom utforskning, opplevelser og erfaringer skal barnehagen bidra til å gjøre barna kjent med eget nærmiljø, samfunnet og verden.» (s. 56 rammeplanen)

Vi skal være på turer i nærmiljøet og besøke gården til Håkon Marius og barna skal få kjennskap til nærmiljøet sitt og bli trygg på hva nærområdet utenfor barnehagen har å tilby av lek og undring. Vi prater også om at vi bor i Løten kommune og at alle bor rundt i Løten. Vi lærer også å bli kjent med ulike områder i mosjømarka etter hvert.

Er det noe dere lurer på er det bare å ta kontakt med en av oss på avdelingen. Det er Markus, Camilla eller Hanne S som er med ekornbarna.

Så ønsker vi september velkommen!

